000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Kpbiwka ana MKT 360 3eneHaaq, apt. 360-1-
KpblLUKa

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konuuectso B eBpodype 82 m3

Koo

LtpuxKoa

KonuuectBo Ha cknaae «Og¢puc Mocksa»
KonunuecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
HUn

HassaHue

LiBeT

BpeHa

Bec

LleHa - 1373.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

Het

Het
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1300

19751
2002860197515
1

1

247381

Kpbiwka ana MKT 360
3eéHbIN
Tapa.py
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	Коммерческое предложение
	Крышка для МКТ 360 зеленая, арт. 360-1-Крышка

